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Estrazione dati sui pagamenti Data: 28-07-2017 - 09:38:53
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO[IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO|  CIG TITOLO_PAGAMENTO |DATA_MANDATO|CAPITOLO|ARTICOLO|NUMERO_IMPEGNO|TITOLO|DESCR_TITOLO|LIVELLO_I| DESCR_LIVELLO_II|LIVELLO_III| DESCR_LIVELLO_IlI|LIVELLO_IV|DESCR_LIVELLO_IV|LIVELLO_V| DESCR_LIVELLO_V |DATA_PAG_EFF
SALDO Fattn. 2638/CPA Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti
1|19 1 8.493,86 8.493,86 ConSer.v.C.0. del 31/12/2016 SERVIZI |45 4 5047 1230 0 31 1 Spese correnti Trasferimenti corrent | ; a Amministrazioni Pu |2 a Amministrazioni Loc |18 a Consorzi di enti loca|2017-01-13
Spa. O DIRACCOLTA E TRA i el " ;
SPORTO RIFIUT! .
SALDO Fatt.n. 16936465 o )
2|20 1 105,51 105,51 g'g?“ ITALIA 17100539856 |9 del 05/11/2016 CANON [13-01-2017 930 0 281 1 Spese correnti fV?;“'S‘° dibeniese |, Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |1 acriﬁziicance"e”a e st15017.01-13
L E FOTOCOPIATORE. P
SALDO Fatt.n. 0000182
016-19 del 31/12/2016 F R
3[21 1 302,44 302,44 & |76113AE6CB|ORNITURA GENERI ALI |13-01-2017 1060 0 45 1 Spese correnti Aequisto dibeni e se/ ¢ Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |11 Generi alimentari  |2017-01-13
MENTARI PER REFEZIO
NE SCOLASTICA.
SALDO Fatt.n. FATTPA 6
9_16 del 31/12/2016 SER Acquisto di beni e se Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
4|22 1 2.117,68 2.117,68 STV SRL Z5A17E23FA [VIZIO TRASPORTO SC [13-01-2017 1080 0 227 1 Spese correnti e 2 Acquisto di servizi |15 il PUlp e o 4 12017-01-13
OLASTICO MESE DI DIC P
EMBRE 2016.
SALDO Fatt.n. 40000736
del 09/01/2017 FORNITU . ) )
5(23 1 1,04 50,58 g'g'}ENERG'A RA GAS METANO AMB |13-01-2017 850 4 17 1 Spese correnti Acquisto di beni e se | ; Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |2 ?a’?“l;??t" c‘t’.”‘b“S"b 2017-01-13
P.A. ULATORIO VIA S.ANTO rvizi 1l e lubriricanti
NIO.
SALDO Fatt.n. 40000737
del 09/01/2017 FORNITU T ) )
6|23 2 1,73 50,58 g'g"/iENERG'A RA GAS METANO CAM |13-01-2017 850 4 117 1 Spese correnti f‘v?gi“'s“’ dibeni e se| Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |2 ﬁi’?ﬁgﬁggéﬁzmbus“b 2017-01-13
PA PO SPORTIVO COMUN
ALE BEURA.
SALDO Fatt.n. 40000736
del 09/01/2017 FORNITU N ) )
7|23 3 17,52 50,58 S oM ENERGIA RA GAS METANO AMB  |13-01-2017 850 4 117 1 Spese correnti Acquisto di beni e se/ 4 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |2 Carburants, combustd |017.01-13
A ULATORIO VIA S.ANTO
NIO.
ACCONTO Fatt.n. 40000
737 del 09/01/2017 FOR S ) )
8[23 4 33,27 50,58 g'g'\AENERG'A NITURA GAS METANO |13-01-2017 850 4 17 1 Spese correnti fV?;“'S‘° dibeniese |, Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |2 ﬁi’?&‘gﬁﬂgéﬁzmb“t'b 2017-01-13
A CAMPO SPORTIVO CO
MUNALE BEURA.
SALDO Fattn. 163 del 2 Altre prestazioni profe
9/12/2016 SALDO NS C ’ Acquisto di beni e se . . . Prestazioni profession " ’ o
9|24 1 2.135,00 2.135,00 S.T.AT.SRL |Z3519DD91C OMPENSO TENUTA BA 13-01-2017 910 0 121 1 Spese correnti rvizi 2 Acquisto di servizi 11 ali e specialistiche 999 ZSrI]O;‘IacH e specialistich [2017-01-13
NCA DATI 2016 -a.c.
SALDO Fatt.n. 13284/8/1
HALLEY INFOR 0 del 20/12/2016 ADDES
MATICA DI CIC TRAMENTO RIFERIMEN . Acquisto di beni e se . . . . Utenze e canoni per a
10|25 1 85,40 85,40 COLINI G.& C. Z261B8FE8D TO FOGLIO INTERVENT 13-01-2017 861 0 249 1 Spese correnti rvizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 999 \tri servizi n.a.c. 2017-01-13
S.N.C. O N.208030 DEL 14.12.1
6.
SALDO Fatt.n. X00316 d
el 23/12/2016 FORNITU . " . . - Manutenzione ordinari
1126 1 615,54 615,54 JANNIE CESC |7451C6749A |RA MATERIALE PER SI [13.01-2017 1120 1 300 1 Spese correnti Acquisto di beni e se/ » Acquisto di servizi |9 Manutenzione ordinaril g a e riparazioni di beni |2017-01-13
STEMAZIONE STRADE P immobili
E VIE COMUNALL.
SEGHERIA LEG SALDO Fatt.n. 14 del 12/ Acquisto di beni & se Manutenzione ordinari Manutenzione ordinari
12|27 1 138,23 138,23 NAMI MARGAR |Z1C1BB1B09|12/2016 FORNITURA PA |13-01-2017 1120 1 271 1 Spese correnti e 2 Acquisto di servizi |9 e 8 a e riparazioni di beni [2017-01-13
OLISRL. LI PINO IMPREGNATO. P immobili
GFR DI GALEA SALDO Fatt.n. 2/PA del 2
22 ANNALISA 9/12/2016 FORNITURA Acquisto di beni e se Altri beni e materiali di
13[28 1 1.900,00 1.900,00 E ROMEGGIO  [z39137CAA8 [y a2 il R, 143-01-2017 1040 0 105 1 Spese correnti cq 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo {999 2017-01-13
SIMONAE C. S. vizi consumo n.a.c.
Ny EZIONE SCOLATICA.
SALDO Fatt.n. 1-2017/E
del 14/01/2017 RIPARAZ
ROLANDI ALBE IONE FARI PUBBLICA IL . Acquisto di beni e se . " . . Utenze e canoni per a
14|29 1 1.144,86 1.144,86 RTO ZB41BDB781 LUMINAZIONE PRESSO 16-01-2017 1150 0 312 1 Spese correnti rvizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 999 \tri servizi n.a.c. 2017-01-16
CAMPO SPORTIVO FRA
ZIONE CUZZEGO.
SALDO Fattn. 2796/CPA Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti
1530 1 360,07 3.535,00 ConSer.V.C.0. del 31/12/2016 SMALTIM| 16 4 5417 1230 0 31 1 Spese correnti Trasferimenti corrent | ; a Amministrazioni Pu |2 a Amministrazioni Loc|18 a Consorzi di enti loca|2017-01-16
Spa. ENTO INERTI DICEMBR i . / :
bbliche ali li
E 2016.
SALDO Fattn. 2710/CPA Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti
1630 2 3.166,93 3.535,00 ConSer.v.C.0. del 31712/2016 SMALTIM |5 1 o047 1230 0 31 1 Spese correnti Trasferimenti corrent |, a Amministrazioni Pu |2 a Amministrazioni Loc |18 a Consorzi di enti loca [2017-01-16
Spa. ENTO RSU DICEMBRE [ : / :
bbliche ali li
2016.
SALDO Fatt.n. 83/E del 3
LA BITTA SOCI 1/12/2016 INTEGRAZIO Trasferimenti corrent Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti
17|31 1 238,50 238,50 ETA' COOPERA NE RETTA CASA DI RIP |16-01-2017 1280 0 55 1 Spese correnti i 1 a Amministrazioni Pu |2 a Amministrazioni Loc (18 a Consorzi di enti loca|2017-01-16
TIVA SOCIALE 0SO SIG.RA DEFEMINI bbliche ali I
S GENOVEFFA.
IL SOGNO SO SALDO Fatt.n. 497/E del Acquisto di beni e se Servizi ausiliari per il f Servizi di pulizia e lav
18[32 1 318,42 318,42 C.COOP.SOCIA |2531823745 [31/12/2016 PULIZIA SED[16-01-2017 850 2 7 1 Spese correnti e 2 Acquisto di servizi |13 unzionamento dellent |2 e P 2017-01-16
LE ONLUS E COMUNALE. e
SALDO Fatt.n. 8A000218
47 del 10/01/2017 ABBO R
1933 1 79,37 1.355,85 IT;\EEEFEZE\)M ITAL | 78c1319C00 [NAMENTO TELEFONIC |18-01-2017 850 1 2 1 Spese correnti f‘v?gi“'s“’ dibeniese|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 2017-01-18
PA O 1BIM 2017 UFFICI CO
MUNALI.
SALDO Fatt.n. 8A000228
53 del 10/01/2017 ABBO R
20[33 2 93,16 1.355,85 TELECOM ITAL | 7451319000 [NAMENTO TELEFONIC [18-01-2017 850 1 2 1 Spese correnti Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |1 Telefonia fissa 2017-01-18
IAS.P.A. rvizi
O 1BIM 2017 SCUOLE E
LEMENTARI.
21|33 3 113,26 1.355,85 TELECOM ITAL |Z8C1319C00 |SALDO Fatt.n. 8A000231|18-01-2017 850 1 2 1 Spese correnti Acquisto di beni e se |2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 2017-01-18
IASP.A. 13 del 10/01/2017 ABBO Nizi
NAMENTO TELEFONIC
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0 1BIM 2017 UFFICI CO
MUNALL.
SALDO Fatt.n. 84000239
69 del 10/01/2017 ABBO .
22(33 4 175,46 1.355,85 ;';\E;EFS:;?M ITAL |78¢1319C00 [NAMENTO TELEFONIC |18-01-2017 850 1 2 1 Spese correnti |3 fv?gi“'sm dibenie se|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 2017-01-18
PA O 1BIM 2017 UFFICI CO
MUNALI.
SALDO Fatt.n. 8A000222
36 del 10/01/2017 ABBO R
23[33 5 223,43 1.355,85 TELECOM ITAL 1761319000 [NAMENTO TELEFONIC [18-01-2017 850 1 2 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |1 Telefonia fissa 2017-01-18
IAS.P.A. rvizi
O 1BIM 2017 UFFICI CO
MUNALI.
SALDO Fatt.n. 8A000254
57 del 10/01/2017 ABBO R
24[33 6 670,17 1.355,85 I COMITAL 17661319000 [NAMENTO TELEFONIC [18-01-2017 850 1 2 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |1 Telefonia fissa 2017-01-18
AL vizi
O 14 BIMESTRE 2017 U
FFICI COMUNALL.
SALDO Fatt.n. 2810/CPA
ConSer.V.C.O del 31/12/2016 SERVIZI Trasferimenti corrent Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti
25|34 1 26,81 140,66 Sop.a T O DI TRASPORTO RIFIU|{18-01-2017 1230 0 31 1 Spese correnti 4 i 1 a Amministrazioni Pu |2 a Amministrazioni Loc (18 a Consorzi di enti loca|2017-01-18
pa. TI VERNICI ED INCHIOS bbliche ali I
TRI.
SALDO Fatt.n. 2840/CPA
ConSer.V.C.O del 31/12/2016 SERVIZI Trasferimenti corrent Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti
26|34 2 114,85 140,66 Spa e O DI RACCOLTA E TRA |18-01-2017 1230 0 31 1 Spese correnti 4 i 1 a Amministrazioni Pu |2 a Amministrazioni Loc (18 a Consorzi di enti loca|2017-01-18
pa. SPORTO RIFIUTI BIODE bbliche ali I
GRADABILI.
SALDO Fatt.n. 8A000223
65 del 10/01/2017 ABBO R
27|35 1 61,76 146,67 I COMITAL 17661319000 [NAMENTO TELEFONIC [18-01-2017 1060 1 3 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e e/ » Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 2017-01-18
PA O SCUOLE ELEMENTA
RI.
SALDO Fatt.n. 8A000213
79 del 10/01/2017 ABBO .
2835 2 85,91 146,67 ESECOMITAL 17661319000 [NAMENTO TELEFONIC [18-01-2017 1060 1 3 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se/ » Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 2017-01-18
A O 1BIM 2017 SCUOLA M
ATERNA.
BOWA SN DI 35,16 de 311122016 FO
2936 1 298,57 298,57 MAIONI FABRIZ|, 41375712 |[RNITURA CARBURANT |18-01-2017 1081 0 52 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se | ; Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |2 Carburanti, combustib |17 118
10 E BOLTRIZZI rvizi ili e lubrificanti
E SCUOLABUS COMUN
GIOVANNA
ALE.
BOMA SN.C. DI SALDO Fatt.n. FATTPA 1
MAIONI FABRIZ 44_16 del 31/12/2016 FO Acquisto di beni e se Carburanti, combustib
30[37 1 0,01 514,67 7441378712 [RNITURA CARBURANT [18-01-2017 1120 0 68 1 Spese correnti |3 °q 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |2 © ant, co 2017-01-18
10 E BOLTRIZZI E PER AUTOMEZZI CO rvizi ili e lubrificanti
GIOVANNA
MUNALI.
BOMA S.NC. DI ACCONTO Fatt.n. FATT
MAIONI FABRIZ PA 144_16 del 31/12/201 . Acquisto di beni e se A o Carburanti, combustib
31(37 2 514,66 514,67 10 E BOLTRIZZI Z44137B712 |6 FORNITURA CARBUR |18-01-2017 1120 0 68 1 Spese correnti |3 L 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |2 L e 2017-01-18
rvizi ili e lubrificanti
GIOVANNA ANTE PER AUTOMEZZI
COMUNALL.
PIANO NEVE - STAGIO
NE INVERNALE 2016/20 . -
GRUPPO DI PR . . . . A Manutenzione ordinari
3238 1 750,00 750,00 OTEZIONE CIVI ,1\‘7O'MGIEST'ONE INECO |14 01.2017 1120 1 275 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |9 Manutenzione ordinari| g a e riparazioni di beni [2017-01-18
LE (CONTRIBUTO S rvizi a e riparazioni \mmobili
TRAORDINARIO PROTE
ZIONE CIVILE)
SALDO Fatt.n. 131/8/10
HALLEY INFOR del 17/01/2017 ADDEST
MATICA DI CIC RAMENTO RIFERIMENT . Acquisto di beni e se . " . " Utenze e canoni per a
33|39 1 171,80 171,80 COLINI G.& C Z261B8FE8D |O FOGLIO INTERVENT |19-01-2017 861 0 249 1 Spese correnti |3 o 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 999 5 = 2017-01-19
K . vizi Itri servizi n.a.c.
She O N.210237 DEL 13.01.1
NC. 7 RIFERITO AGLI STIPE
NDI
SALDO Fatt.n. 37 del 31/ Manutenzione ordinari
ZODSI?’EO.I-STleST’}‘I'I 12/2016 NOLEGGIO PAL Acquisto di beni e se Manutenzione ordinari a e riparazioni di mez
34[41 1 1.830,00 1.830,00 VIASSIMO GLA [ZES1B8040C [A GOMMATA PER STAG|20-01-2017 1120 1 269 1 Spese correnti |3 cq 2 Acquisto di servizi |9 utenzione 1 Zi di trasporto ad uso |2017-01-20
) vizi a e riparazioni L .
uDIo IONE INVERNALE 2016/ civile, di sicurezza e o
2017. rdine pubblico
SALDO Fatt.n. 00480007
4349 del 14/01/2017 FO .
35|42 1 10,58 2.962,57 EE,EL ENERGIA RNITURA ENERGIA ELE|21-01-2017 1150 0 20 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 2017-01-21
TTRICA AREE PUBBLIC izl
HE.
SALDO Fatt.n. 00480007
4347 del 14/01/2017 FO R
3642 2 10,58 2.962,57 EEEL ENERGIA RNITURA ENERGIA ELE |21-01-2017 1150 0 20 1 Spese correnti |3 f‘v‘i’g“'s“’ dibeniese|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 2017-01-21
TTRICA AREE PUBBLIC
HE.
SALDO Fatt.n. 00480007
4348 del 14/01/2017 FO R
3742 3 10,58 2.962,57 Sh-ENERGIA RNITURA ENERGIA ELE [21-01-2017 1150 0 20 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e e/ » Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 2017-01-21
TTRICA AREE PUBBLIC
HE.
SALDO Fatt.n. 00480004
ENEL ENERGIA 5850 del 14/01/2017 FO . Acquisto di beni e se o ' . .
38|42 4 23,38 2.962,57 SPA RNITURA ENERGIA ELE 21-01-2017 1150 0 20 1 Spese correnti |3 rvizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 2017-01-21
TTRICA VIA AL TOCE.
SALDO Fatt.n. 00480004
5845 del 14/01/2017 FO R
3042 5 50,30 2.962,57 oA ENERGIA RNITURA ENERGIA ELE[21-01-2017 1150 0 20 1 Spese correnti |3 Aequisto dibeni e e/ Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 2017-01-21
TTRICA VIA PROVINCIA
LE.
SALDO Fatt.n. 00480004
5849 del 14/01/2017 FO R
40|42 6 205,16 2.962,57 Sh-ENERGIA RNITURA ENERGIA ELE[21-01-2017 1150 0 20 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e e/ » Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 2017-01-21
TTRICA VIA SAN GIORG
0.

http://192.168.1.5/halley//usr/tmp/EXHD974806. HTML 28/07/2017



Estrazione dati sui pagamenti Pagina 3 di 3

4142 7 2.654,99 2.962,57 ENEL ENERGIA SALDO Fatt.n. 00480007 |[21-01-2017 1150 0 20 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 2017-01-21
SPA 4346 del 14/01/2017 FO rvizi
RNITURA ENERGIA ELE
TTRICA AREE PUBBLIC
HE.
SALDO Fatt.n. 00480004
5852 del 14/01/2017 FO T
42[43 1 46,84 158,42 EEEL ENERGIA RNITURA ENERGIA ELE |21-01-2017 1150 0 8 1 Spese correnti |3 f‘v‘i’g“'s“’ dibenie se|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 2017-01-21
TTRICA AREE PUBBLIC
HE.
SALDO Fatt.n. 00480005
7991 del 14/01/2017 FO
ENEL ENERGIA RNITURA ENERGIA ELE ) Acquisto di beni e se . ' . .
43(43 2 54,09 158,42 SPA 26218B0D55 TTRICA AREE PUBBLIC 21-01-2017 1150 0 8 1 Spese correnti |3 rvizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 2017-01-21
HE VIA AL CIMITERO F
RAZIONE CUZZEGO.
SALDO Fatt.n. 00480004
ENEL ENERGIA 5851 del 14/01/2017 FO ) Acquisto di beni e se . ' . .
44|43 3 58,49 158,42 SPA RNITURA ENERGIA ELE 21-01-2017 1150 0 8 1 Spese correnti |3 rvizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 2017-01-21
TTRICA VIA ROMA.
SALDO Fatt.n. 0024E del o .
45(44 1 653,70 653,70 ePUBBLIC S.R- |71 11839E8C [16/01/2017 GESTIONE $|21-01-2017 850 0 6 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se | Acquisto dibeni |2 Altri beni di consumo (8 Strumenti tecnico-spe |17 o1 54
L. rvizi cialistici non sanitari
ITO INTERNET.
SALDO Fatt.n. 00480004
5847 del 14/01/2017 FO .
4645 1 45,80 149,07 EE,EL ENERGIA RNITURA ENERGIA ELE|21-01-2017 850 3 8 1 Spese correnti |3 fv?gi“'sm dibeniese|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 2017-01-21
TTRICA IMPIANTO SEM
AFORICO.
SALDO Fatt.n. 00480004
4745 2 104,27 149,07 ggﬁ" ENERGIA g?\“ﬁg;' pj gggé(gui FEEE 21-01-2017 850 3 8 1 Spese correnti |3 fﬁg“'sm dibeniese|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 2017-01-21
TTRICA VIA SEMPIONE.
LIQUIDAZIONE INDENNI . " . Organi e incarichi istit Organi istituzionali del
48|46 1 1.301,47 1.301,47 _Cgm'g;'\gé\{'DE TA' DI CARICA MESE DI |25-01-2017 830 0 13 1 Spese correnti |3 fv?gi“'sm dibenie se|, Acquisto di servizi |1 uzionali dell'amministr | 1 I'amministrazione - In |2017-01-25
GENNAIO 2017. azione dennita
LIQUIDAZIONE INDENNI . " . Organi e incarichi istit Organi istituzionali del
49|47 1 260,30 260,30 gOSS' ANGEL TA' DI CARICA MESE DI |25-01-2017 830 0 13 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |1 uzionali dell'amministr | 1 I'amministrazione - In |2017-01-25
vizi N P
GENNAIO 2017. azione dennita
LIQUIDAZIONE INDENNI . " . Organi e incarichi istit Organi istituzionali del
5048 1 195,22 195,22 NINO DARIARI TA' DI CARICA MESE DI |25-01-2017 830 0 13 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |1 uzionali dell'amministr |1 lamministrazione - In |2017-01-25
TA rvizi . i
GENNAIO 2017. azione dennita
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